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1. AMAÇ 

Bu prosedürün amacı; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin (CBİKO) Yetenek Kapısı ve Ulusal Staj 

Programı web sayfalarının kullanımına ilişkin çalışma usul ve esasları ile yetki ve sorumlulukları 

belirlemektedir. 

 

2. KAPSAM 

Bu prosedür, Kariyer Yönlendirme Merkezi günlük ve dönemsel sorumluluklarını kapsar.  

 

3. YETKİ VE SORUMLULUK 

Bu prosedür, İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörünün onayı ile yürürlüğe girer. Prosedürün uygulanması ve 

takibi ile gerektiğinde revize edilmesinde Rektörlük yetkilidir. Birimleri ilgilendiren prosedürlerden birim 

yöneticileri, Genel Sekreterlik sorumludur.    

 

4. TANIMLAMALAR VE KISALTMALAR 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO): 10 Temmuz 2018 tarihinde yayınlanan 1 numaralı 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile kurulan, ülkemizin insan kaynaklarının geliştirilmesini sağlamayı 

amaçlayan ofistir.  

CBİKO Kariyer kapısı/Ulusal Staj Programı: Gençlerin fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına 

uygun olarak kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarınca sunulan staj olanaklarından faydalanmasını 

sağlamak adına Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından yürütülen programdır.  

CBİKO Yetenek Kapısı: Kamu ve özel sektörden firmaların üye olarak, iş ve staj ilanları yayınladığı, 

bölgesel olarak düzenlenen kariyer fuarları ve etkinliklere ulaşılan platformdur. 

CBİKO Ege Bölgesel Kariyer Fuarı (EGEKAF): CBİKO koordinasyonunda, Ege Bölgesinde yer alan 

paydaş üniversitelerin iş birliğiyle, her yıl bir üniversitenin yürütücülüğünde her yıl Mart ayında düzenlenen 

kariyer fuarıdır. 

Kariyer Yönlendirme Merkezi Koordinatörü: Öğrencilerimize özel kariyer planlama süreçlerinin 

yönetilmesi 

Staj Koordinasyon Sorumlusu: Staj süreçlerinde bağlantıda olunan firmalarla kariyer etkinlikleri için 

bağlantıya geçilmesi 

 

 

5. UYGULAMA VE GENEL KURALLAR 

 

5.1.1 CBİKO Kariyer Kapısı/Ulusal Staj Programı: 

Tüm kamu kurumları ve özel sektörden gönüllü işverenlerin katılımı ile yükseköğretimde sürdürülen Ulusal 

Staj Programı öğrenci başvuruları https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami adresinden Şubat 

ayında alınmaya başlanıp, Mart ayı sonuna kadar devam eder. Başvuru tarihleri her yıl CBİKO tarafından 

Kariyer Merkezlerine bildirilir. Başvurular, Kariyer Merkezi yetkililerinin kontrolüne açıldığında yine 

https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami adresi Kariyer Merkezleri giriş butonundan giriş 

yapılarak belge kontrolü CBİKO’nun verdiği son tarih dikkate alınarak tamamlanır.  Bir sorun yaşanması 

halinde ulusalstajprogrami@cbiko.gov.tr adresi ile irtibata geçilebilir. Kariyer Merkezi yetkili girişi kişiye 

özel olduğu için kariyerkapisi@cbiko.gov.tr adresinden şifre ve kullanıcı adı istenmelidir.  
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5.1.2 CBİKO Yetenek Kapısı: 

Kamu ve özel sektörden firmaların üye olarak, iş ve staj ilanları yayınladığı, bölgesel olarak düzenlenen 

kariyer fuarları ve etkinliklere ulaşılan platforma https://www.yetenekkapisi.org/login  adresinden 

ulaşılmaktadır. Platforma giriş yapmak için career@ieu.edu.tr kullanıcı adı ile kariyer şifresi 

kullanılmaktadır. Bir sorun yaşanması halinde yetenekkazanimi@cbiko.gov.tr adresi ile irtibata geçilebilir. 

CBİKO bu platformda yayınlanan İŞVEREN İSTEKLERİ, İŞ/STAJ İLANI YAYINLAMA İSTEKLERİ, 

ETKİNLİK YAYINLAMA İSTEKLERİ’nin günlük olarak kontrol edilerek onaylanmasını istemektedir. 

 

5.1.3 CBİKO Ege Bölgesel Kariyer Fuarı (EGEKAF): 

Kariyer Merkezi yöneticileri EGEKAFta yer alacak firma standları ve etkinlikleri için görüşmeler yapmakta, 

öğrenci duyurularını gerçekleştirerek öğrenci katılımını sağlamakta,  EGEKAFda yer alacak gösteri grupları 

etkinlikleri ve ödül törenleri için Sağlık , Kültür ve Spor Müdürlüğü ile ortaklaşa çalışmaktadır. EGEKAF 

öğrenci başvuruları https://www.yetenekkapisi.org/login adresi KARİYER FUARLARI sekmesinden takip 

edilmektedir.  

 

 

6. EKLER 

Ek-1: Yoktur. 
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